

## La Passerelle

### Communauté de Communes Terres de Perche







Crédit photo : La Passerelle (La Passerelle )

La Passerelle est un tiers-lieu à vocation sociale, culturelle et touristique.

## **Infos pratiques**

Categorie: A voir, à faire

Type : Activités sportives

Situation géographique



# **Toutes les infos pratiques**

## Informations pratiques

#### Période d'ouverture :

du 01/01/2024 au 31/12/2024

#### Contact

#### Adresse:

2 Rue du 8 Mai 1945 28160 FRAZE

## Téléphone fixe :

02 37 37 30 37

## Téléphone mobile :

07 85 71 28 34

#### Facebook:

https://www.facebook.com/profile.php?id=61551239791626 lapasserelle@fraze.fr

#### **Source**

CDT 28